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1 2018-00266
EJECUTIVO 

SINGULAR

CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO 

FAMILIAR "COLSUBSIDIO"
CLAUDIO RODRIGUEZ ORJUELA 17/03/2021

ORDENA INGRESAR A TYBA, ACEPTA RENUNCIA Y 

RECONOCE PERSONERIA
TYBA 1

2 2018-00326 VERBAL SUMARIO OLBER OVIDIO LOPEZ SALAZAR JOSE ISAAC URUEÑA TORRES 17/03/2021 REQUIERE SIJIN OFICIOS 1

3 2018-00864 EJECUTIVO CHEVYPLAN S.A. BETSAYDA SHIRLEY CAMACHO HOLGUIN 17/03/2021 ORDENA INGRESAR INFORMACION A TYBA TYBA 1

4 2018-00891 EJECUTIVO CARLOS RIVA LEON

ANDREA MELISA PENAGOS CORTES , JAIRO 

ENRIQUE SANCHEZ NIETO Y JOSE BERTULIO 

PENAGOS DIAZ

17/03/2021 RECONOCE PERSONERIA Y REQUIERE ACTORA LETRA 1

5 2018-01220 EJECUTIVO BANCO FINANDINA S.A. ALBEIRO JOSE CONTRERAS VARGAS 17/03/2021
ACEPTA SUSTITUCION PODER Y RECONOCE 

PERSONERIA 
LETRA 1

6 2019-00437 EJECUTIVO ALBERTO DIAZ FAJARDO

RICARDO DE JESUS DE CASTRO RODRIGUEZ , 

LUIS FERNANDO FALLA GAITAN Y JUAN 

CARLOS DE CASTRO RODRIGUEZ

17/03/2021 TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL 

OFICIOS - PARA 

ELABORAR 

ORDEN DE PAGO

1

7 2019-00577 EJECUTIVO MAURICIO CRISTANCHO GOYENECHE JAIDER GUSTAVO LAYTON ZAMORA 17/03/2021
TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA 

OBLIGACION Y REVOCA MANDATO
OFICIOS 1

8 2019-00586 EJECUTIVO BANCO PICHINCHA SA ANDREA CAMILA CHAVEZ CAMACHO 17/03/2021 SE NOMBRA CURADOR OFICIOS 1

9 2019-00802 EJECUTIVO FC CARGO SAS EVA VAN HARMANNI LTDA 17/03/2021
ACCDE A PETICION Y SUSPENDE PROCESO HASTA 

EL 27 ABRIL DE 2021
SUSPENSO 1

10 2019-01283 EJECUTIVO
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO 

FAMILIAR COLSUBSIDIO
MARTHA CECILIA MANCIPE CALDAS 17/03/2021 NO ACCEDE SOLICITUD LETRA 1

11 2019-01334 EJECUTIVO GEOTECNIA Y CIMENTACIONES SAS
CONSORCIO CB TUNJUELITO 2017 CLINCO 

SAS Y OSCAR LEONEL BARRERA REYES
17/03/2021 ORDENA OFICIAR OFICIOS 1

12 2019-01540 EJECUTIVO

COOPERATIVA MULTIACTIVA DEL 

SISTEMA DE GESTION EMPRESARIAL Y 

SOCIAL SIGESCOOP

ROSA ISABEL DONADO CASTRO Y HECTOR 

HERNANDO PRIETO BERNAL
17/03/2021

ORDENA OFICIAR, ACEPTA SUSTITUCION 

RECONOCE PERSONERIA Y NIEGA 

EMPLAZAMIENTO

OFICIOS 1

13 2019-01548 EJECUTIVO WILSON JURADO TORRES JBY SERVICIO SAS 17/03/2021
RECONOCE PERSONERIA Y REQUIERE PARTE 

ACTORA
LETRA 1

14 2019-01612 EJECUTIVO BANCO DE OCCIDENTE EDUIN SAMIR LAITON SUAREZ 17/03/2021
ORDENA EMPLAZAMIENTO Y SUBIR 

INFORMACION A TYBA
TYBA 1

15 2019-01927 EJECUTIVO

COOPERATIVA MULTIACTIVO DEL 

SISTEMA DE GESTION EMPRESARIA 

SIGESCOOP

ALVARO ENRIQUE MESA GERALDINO Y 

CARLOS RODRIGUEZ FAJARDO
17/03/2021

PREVIO A ORDENAR EMPLAZAMIENTO ORDENA 

OFICIAR
OFICIOS 1

16 2019-01954 EJECUTIVO EDIFICIO SAUCES DE FLORALIA I PH DANIEL BEDOYA DELGADO 17/03/2021 ACEPTA SUSTITUCION Y RECONOCE PERSONERIA LETRA 1

17 2020-00070 EJECUTIVO
CENTRO COMERCIAL PLAZA SHOPPING 

59 PH
CRISTHIAM HERNANDO RODRIGUEZ POVEDA 17/03/2021

ORDENA EMPLAZAMIENTO E INGRESAR 

INFORMACION ATYBA
TYBA 1

18 2020-00172
EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
SERAFIN DIAZ DAISY OSORIO GALEANO 17/03/2021

RESUELVE DERECHO DE PETICION , ORDENA 

EMPLAZAMIENTO Y SUBIR INFORMACION A 

TYBA

TYBA 1

19 2020-00201
VERBAL SUMARIO -

PERTENENCIA
YADER ALFREDO GONZALEZ GUARNIZO TABARE LTDA 17/03/2021

PREVIO A TENER INGRESADO DATOS A TYBA SE 

REQUIERE A LA PARTE ACTORA ALLEGUE DATOS 

DE LA VALLA

LETRA 1

20 2020-00229 EJECUTIVO GILBERTO GOMEZ SIERRA HECTOR EDGAR PRADA ROJAS 17/03/2021 NOMBRA CURADOR OFICIOS 1
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21 2020-00260 EJECUTIVO VIVE CREDITO KUSIDA SAS MARIA YANED VILLAMIL LONDOÑO 17/03/2021 ACEPTA RENUNCIA PODER LETRA 1

22 2020-00286 EJECUTIVO RF ENCORE SAS REYNALDO MORALES LOZANO 17/03/2021 TIENE COMO APODERADO DE LA PARTE ACTORA LETRA 1

23 2020-00331 EJECUTIVO BELLA BENKO ABOGADO SAS SEGURIDAD ARMI VIG LTDA 17/03/2021 NO ACCEDE A LA SUSTITUCION PODER LETRA 1

24 2020-00349 EJECUTIVO
CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO 

FAMILIAR COLSUBSIDIO
JUAN PEREZ TORRES 17/03/2021 NO ACCEDE A RENUNCIA LETRA 1

25

110014189011-

2020-00887-

00

VERBAL SUMARIO
JOSE GUSTAVO TORRES AGUIRRE Y 

SHIRLEY ROA VARON 

 BANCO VILBAO VIZCAYA ARGENTARIA 

COLOMBIAS.A. BBVA COLOMBIA
17/03/2021 AUTORIZA RETIRO DEMANDA PARA RETIRAR 1

26
110014189011-

2020-00940-
EJECUTIVO BANCO DE BOGOTA ANDRES GUSTAVO SIMBAQUEBA CRUZ 17/03/2021

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR
OFICIOS 2

27
110014189011-

2020-00946-
EJECUTIVO LISANDRO ENCISO MORA MARCO ANTONIO GOMEZ 17/03/2021

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR
OFICIOS 2

28

110014189011-

2020-00947-

00

EJECUTIVO CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR DIAZ ZAPATA RAFAEL 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

29
110014189011-

2020-00949-

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

DAGOBERTO BELTRAN VARGAS Y NATIVIDAD 

GOMEZ BELLO 
17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

30

110014189011-

2020-00950-

00

EJECUTIVO 
MARIA ISABEL HERNÁNDEZ 

FERNÁNDEZ
GIOVANNI SIERRA REVELO 17/03/2021

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR
OFICIOS 2

31

110014189011-

2020-00955-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

"CARLOS LLERAS RESTREPO"
MAYURI DIAZ FERNANDEZ 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

32

110014189011-

2020-00966-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO JULY GUTIERREZ 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

33

110014189011-

2020-00970-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

"CARLOS LLERAS RESTREPO"
CORTES RODRIGUEZ RODRIGO ANTONIO. 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

34
110014189011-

2020-00971-

 APREHENSION Y 

ENTREGA
FABIO ORLANDO MANRIQUE MORA 

LEIDY ADRIANA COVALEDA Y ARNULFO 

ACERO AYALA 
17/03/2021 ADMITE DEMANDA LETRA 1

35

110014189011-

2020-00992-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO BLANCA GALINDO 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

36
110014189011-

2020-01000-
EJECUTIVO CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR CARRILLO RODRIGUEZ RODRIGO 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

37

110014189011-

2020-01003-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
 FONDO NACIONAL DEL AHORRO-  CLAUDIA PAOLA NIÑO 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

38

110014189011-

2020-01005-

00

VERBAL -

SERVIDUMBRE -
GRUPO ENERGIA BPGPTÁ S.A.

RUFINO MÉNDEZ NIETO (HEREDERO 

DETERMINADO) Y HEREDEROS 

INDETERMINADOS DE LUIS MENDEZ FLOREZ 

(Q.D.E.P). 

17/03/2021 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

39

110014189011-

2020-01007-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

"CARLOS LLERAS RESTREPO"
BLANCA HELENA DIAZ MORENO 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

40

110014189011-

2020-01008-

00

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO

FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

"CARLOS LLERAS RESTREPO"

ESPITIA COMBITA PABLO ENRIQUE  Y 

RIVEROS HERNANDEZ MARY EULALIA,
17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

41

110014189011-

2020-01021-

00

VERBAL 

SERVIDUMBRE
GRUPO ENERGIA BOGOTA SA ESP

 JOEL PARRA PARRA Y WALDO PARRA 

GONZALEZ
17/03/2021 ADMITE DEMANDA OFICIOS 1

42

110014189011-

2020-01027-

00

EJECUTIVO VERFOND SAS LICSA MINELLY ROJAS SAINEA 17/03/2021
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR
OFICIOS 2
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43

110014189011-

2020-01028-

00

EJECUTIVO FINANCIERA PROGRESSA GUILLERMO LEON TOVAR MENDEZ 17/03/2021
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR
OFICIOS 2

44
110014189011-

2020-01029-

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO MARIA YALILI TRIANA VARGAS 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

45

110014189011-

2020-01030-

00

EJECUTIVO 
COOPERATIVA EMPRESARIAL DE 

AHORRO Y CREDITO - COOVITEL
ITALA MARIA MORELLY DE GUERRA 17/03/2021 INADMITE DEMANDA TERMINOS 1

46
110014189011-

2020-01032-
EJECUTIVO BANCO DAVIVIENDA  SA PROVEEDORA AGROCOMERCIAL PAC 17/03/2021

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA 

MEDIDA CAUTELAR
OFICIOS 2

47
110014189011-

2021-00008-

EJECUTIVO 

HIPOTECARIO
CAJA DE VIVIENDA POPULAR WILLIAM DADEY PARRA OSMA 17/03/2021 LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO OFICIOS 1

48
110014189011-

2021-00012-
VERBAL SUMARIO LEGAL & BUSINESS CONSULTING SAS MARCO TULIO PEREZ SUAREZ 17/03/2021 ADMITE DEMANDA LETRA 1

Secretaria

                         DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS 

                      ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 18/03/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL 

                         TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, Y SE DESFIJA EN LA MISMA CALENDA A LAS 5:00 P.M

NIDIA AIRLINE RODRIGUEZ PIÑEROS


