

## JUZGADO ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ ESTADO

ESTADO No.026 FECHA: 18/03/2021

	IUZGADO								
No	DE ORIGEN	No. PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	DESCRIPCIÓN	PROVIDENCIA SIN RESERVA	N° AUTOS
1		2018-00266	EJECUTIVO SINGULAR	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR "COLSUBSIDIO"	CLAUDIO RODRIGUEZ ORJUELA	17/03/2021	ORDENA INGRESAR A TYBA, ACEPTA RENUNCIA Y RECONOCE PERSONERIA	TYBA	1
2		2018-00326	VERBAL SUMARIO	OLBER OVIDIO LOPEZ SALAZAR	JOSE ISAAC URUEÑA TORRES	17/03/2021	REQUIERE SIJIN	OFICIOS	1
3		2018-00864	EJECUTIVO	CHEVYPLAN S.A.	BETSAYDA SHIRLEY CAMACHO HOLGUIN	17/03/2021	ORDENA INGRESAR INFORMACION A TYBA	TYBA	1
4		2018-00891	EJECUTIVO	CARLOS RIVA LEON	ANDREA MELISA PENAGOS CORTES , JAIRO ENRIQUE SANCHEZ NIETO Y JOSE BERTULIO PENAGOS DIAZ	17/03/2021	RECONOCE PERSONERIA Y REQUIERE ACTORA	LETRA	1
5		2018-01220	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A.	ALBEIRO JOSE CONTRERAS VARGAS	17/03/2021	ACEPTA SUSTITUCION PODER Y RECONOCE PERSONERIA	LETRA	1
6		2019-00437	EJECUTIVO	ALBERTO DIAZ FAJARDO	RICARDO DE JESUS DE CASTRO RODRIGUEZ , LUIS FERNANDO FALLA GAITAN Y JUAN CARLOS DE CASTRO RODRIGUEZ	17/03/2021	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL	OFICIOS - PARA ELABORAR ORDEN DE PAGO	1
7		2019-00577	EJECUTIVO	MAURICIO CRISTANCHO GOYENECHE	JAIDER GUSTAVO LAYTON ZAMORA	17/03/2021	TERMINA PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA OBLIGACION Y REVOCA MANDATO	OFICIOS	1
8		2019-00586	EJECUTIVO	BANCO PICHINCHA SA	ANDREA CAMILA CHAVEZ CAMACHO	17/03/2021	SE NOMBRA CURADOR	OFICIOS	1
9		2019-00802	EJECUTIVO	FC CARGO SAS	EVA VAN HARMANNI LTDA	17/03/2021	ACCDE A PETICION Y SUSPENDE PROCESO HASTA EL 27 ABRIL DE 2021	SUSPENSO	1
10		2019-01283	EJECUTIVO	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO	MARTHA CECILIA MANCIPE CALDAS	17/03/2021	NO ACCEDE SOLICITUD	LETRA	1
11		2019-01334	EJECUTIVO	GEOTECNIA Y CIMENTACIONES SAS	CONSORCIO CB TUNJUELITO 2017 CLINCO SAS Y OSCAR LEONEL BARRERA REYES	17/03/2021	ORDENA OFICIAR	OFICIOS	1
12		2019-01540	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVA DEL SISTEMA DE GESTION EMPRESARIAL Y SOCIAL SIGESCOOP	ROSA ISABEL DONADO CASTRO Y HECTOR HERNANDO PRIETO BERNAL	17/03/2021	ORDENA OFICIAR, ACEPTA SUSTITUCION RECONOCE PERSONERIA Y NIEGA EMPLAZAMIENTO	OFICIOS	1
13		2019-01548	EJECUTIVO	WILSON JURADO TORRES	JBY SERVICIO SAS	17/03/2021	RECONOCE PERSONERIA Y REQUIERE PARTE ACTORA	LETRA	1
14		2019-01612	EJECUTIVO	BANCO DE OCCIDENTE	EDUIN SAMIR LAITON SUAREZ	17/03/2021	ORDENA EMPLAZAMIENTO Y SUBIR INFORMACION A TYBA	TYBA	1
15		2019-01927	EJECUTIVO	COOPERATIVA MULTIACTIVO DEL SISTEMA DE GESTION EMPRESARIA SIGESCOOP	ALVARO ENRIQUE MESA GERALDINO Y CARLOS RODRIGUEZ FAJARDO	17/03/2021	PREVIO A ORDENAR EMPLAZAMIENTO ORDENA OFICIAR	OFICIOS	1
16		2019-01954	EJECUTIVO	EDIFICIO SAUCES DE FLORALIA I PH	DANIEL BEDOYA DELGADO	17/03/2021	ACEPTA SUSTITUCION Y RECONOCE PERSONERIA	LETRA	1
17		2020-00070	EJECUTIVO	CENTRO COMERCIAL PLAZA SHOPPING 59 PH	CRISTHIAM HERNANDO RODRIGUEZ POVEDA	17/03/2021	ORDENA EMPLAZAMIENTO E INGRESAR INFORMACION ATYBA	TYBA	1
18	_	2020-00172	EJECUTIVO HIPOTECARIO	SERAFIN DIAZ	DAISY OSORIO GALEANO	17/03/2021	RESUELVE DERECHO DE PETICION , ORDENA EMPLAZAMIENTO Y SUBIR INFORMACION A TYBA	TYBA	1
19		2020-00201	VERBAL SUMARIO - PERTENENCIA	YADER ALFREDO GONZALEZ GUARNIZO	TABARE LTDA	17/03/2021	PREVIO A TENER INGRESADO DATOS A TYBA SE REQUIERE A LA PARTE ACTORA ALLEGUE DATOS DE LA VALLA	LETRA	1
20		2020-00229	EJECUTIVO	GILBERTO GOMEZ SIERRA	HECTOR EDGAR PRADA ROJAS	17/03/2021	NOMBRA CURADOR	OFICIOS	1



## JUZGADO ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ ESTADO

ESTADO No.026 FECHA: 18/03/2021

No	JUZGADO DE	No. PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	DESCRIPCIÓN	PROVIDENCIA	N°
	ORIGEN					AUTO		SIN RESERVA	AUTOS
21		2020-00260	EJECUTIVO	VIVE CREDITO KUSIDA SAS	MARIA YANED VILLAMIL LONDOÑO	17/03/2021	ACEPTA RENUNCIA PODER	LETRA	1
22		2020-00286	EJECUTIVO	RF ENCORE SAS	REYNALDO MORALES LOZANO	17/03/2021	TIENE COMO APODERADO DE LA PARTE ACTORA	LETRA	1
23		2020-00331	EJECUTIVO	BELLA BENKO ABOGADO SAS	SEGURIDAD ARMI VIG LTDA	17/03/2021	NO ACCEDE A LA SUSTITUCION PODER	LETRA	1
24		2020-00349	EJECUTIVO	CAJA COLOMBIANA DE SUBSIDIO FAMILIAR COLSUBSIDIO	JUAN PEREZ TORRES	17/03/2021	NO ACCEDE A RENUNCIA	LETRA	1
25		2020-00887-	VERBAL SUMARIO	JOSE GUSTAVO TORRES AGUIRRE Y SHIRLEY ROA VARON	BANCO VILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIAS.A. BBVA COLOMBIA	17/03/2021	AUTORIZA RETIRO DEMANDA	PARA RETIRAR	1
26		110014189011- 2020-00940-	EJECUTIVO	BANCO DE BOGOTA	ANDRES GUSTAVO SIMBAQUEBA CRUZ	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	OFICIOS	2
27		110014189011- 2020-00946-	EJECUTIVO	LISANDRO ENCISO MORA	MARCO ANTONIO GOMEZ	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	OFICIOS	2
28		110014189011- 2020-00947- 00	EJECUTIVO	CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR	DIAZ ZAPATA RAFAEL	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
29		110014189011- 2020-00949-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	DAGOBERTO BELTRAN VARGAS Y NATIVIDAD GOMEZ BELLO	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
30		110014189011- 2020-00950- 00	EJECUTIVO	MARIA ISABEL HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ	GIOVANNI SIERRA REVELO	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	OFICIOS	2
31		110014189011- 2020-00955- 00	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO "CARLOS LLERAS RESTREPO"	MAYURI DIAZ FERNANDEZ	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
32		110014189011- 2020-00966- 110014189011-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JULY GUTIERREZ	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
33		2020-00970-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO "CARLOS LLERAS RESTREPO"	CORTES RODRIGUEZ RODRIGO ANTONIO.	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
34		110014189011- 2020-00971- 110014189011-	APREHENSION Y ENTREGA	FABIO ORLANDO MANRIQUE MORA	LEIDY ADRIANA COVALEDA Y ARNULFO ACERO AYALA	17/03/2021	ADMITE DEMANDA	LETRA	1
35		2020-00992-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	BLANCA GALINDO	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
36		110014189011- 2020-01000- 110014189011-	EJECUTIVO	CAJA DE LA VIVIENDA POPULAR	CARRILLO RODRIGUEZ RODRIGO	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
37		2020-01003-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO-	CLAUDIA PAOLA NIÑO	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
38		110014189011- 2020-01005- 00	VERBAL - SERVIDUMBRE -	GRUPO ENERGIA BPGPTÁ S.A.	RUFINO MÉNDEZ NIETO (HEREDERO DETERMINADO) Y HEREDEROS INDETERMINADOS DE LUIS MENDEZ FLOREZ (Q.D.E.P).	17/03/2021	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1
39		110014189011- 2020-01007- 00	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO "CARLOS LLERAS RESTREPO"	BLANCA HELENA DIAZ MORENO	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
40		110014189011- 2020-01008- 110014189011-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO "CARLOS LLERAS RESTREPO"	ESPITIA COMBITA PABLO ENRIQUE Y RIVEROS HERNANDEZ MARY EULALIA,	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
41		2020-01021-	VERBAL SERVIDUMBRE	GRUPO ENERGIA BOGOTA SA ESP	JOEL PARRA PARRA Y WALDO PARRA GONZALEZ	17/03/2021	ADMITE DEMANDA	OFICIOS	1
42		110014189011- 2020-01027- 00	EJECUTIVO	VERFOND SAS	LICSA MINELLY ROJAS SAINEA	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	OFICIOS	2



## JUZGADO ONCE (11) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ ESTADO

ESTADO No.026 FECHA: 18/03/2021

No	JUZGADO DE ORIGEN	No. PROCESO	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	DESCRIPCIÓN	PROVIDENCIA SIN RESERVA	N° AUTOS
43		110014189011- 2020-01028- 00	EJECUTIVO	FINANCIERA PROGRESSA	GUILLERMO LEON TOVAR MENDEZ	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	OFICIOS	2
44		110014189011- 2020-01029-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	MARIA YALILI TRIANA VARGAS	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
45		110014189011- 2020-01030- 00	EJECUTIVO	COOPERATIVA EMPRESARIAL DE AHORRO Y CREDITO - COOVITEL	ITALA MARIA MORELLY DE GUERRA	17/03/2021	INADMITE DEMANDA	TERMINOS	1
46		110014189011- 2020-01032-	EJECUTIVO	BANCO DAVIVIENDA SA	PROVEEDORA AGROCOMERCIAL PAC	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA CAUTELAR	OFICIOS	2
47		110014189011- 2021-00008-	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CAJA DE VIVIENDA POPULAR	WILLIAM DADEY PARRA OSMA	17/03/2021	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	OFICIOS	1
48		110014189011- 2021-00012-	VERBAL SUMARIO	LEGAL & BUSINESS CONSULTING SAS	MARCO TULIO PEREZ SUAREZ	17/03/2021	ADMITE DEMANDA	LETRA	1

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS

ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 18/03/2021 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, Y SE DESFIJA EN LA MISMA CALENDA A LAS 5:00 P.M

NIDIA AIRLINE RODRIGUEZ PIÑEROS

Secretaria